[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» апреля 2020 года

                                         № 43
О внесении изменений в Постановление администрации Сортавальского поселения от 15.02.2008 года № 7 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности на территории Сортавальского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сортавальского поселения от 15.08.2008 года № 7 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сортавальского городского поселения».
1.1. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сортавальского городского поселения изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Сортавальского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Сортавальского
городского поселения

                  С.В. Крупин